

B.L
B.M ¹T.P. ⑤ 4223.99

3.90 4227.89

T.P. ¹ 5.06 4222.83

6.47 4229.30

T.P. ² 4.96 4224.34

2.19 4226.53

T.P. ³ 5.35 4221.18

5.47 4226.65

T.P. ⁴ 4.57 4222.08

4.00 4226.08

T.P. ⁵ 4.71 4221.37

5.05 4226.42

T.P. ⁶ 5.22 4221.70

4.53 4225.75

T.P. ⁷ 3.71 4222.04

9.19 4231.23